
Uchwała nr 1706/364/IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 15.09.2014 r.

w sprawie:

cesji umowy dla realizacji zadania pn. „Montaż i podniesienie konstrukcji zadaszenia
widowni oraz wykonanie monitoringu konstrukcji wraz z pracami towarzyszącymi
w ramach zadania Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna
Stadionu Śląskiego w Chorzowie” w zakresie dotyczącym Badania lin konstrukcji

stalowej dach na rzecz Spółki Stadion Śląski Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Dokonuje  się  cesji  umowy dla  realizacji  zadania  pn.  „Montaż  i  podniesienie  konstrukcji
zadaszenia  widowni  oraz  wykonanie  monitoringu  konstrukcji  wraz  z  pracami
towarzyszącymi  w  ramach  zadania  Zadaszenie  widowni  oraz  niezbędna  infrastruktura
techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie” w zakresie dotyczącym Badania lin konstrukcji
stalowej dachu,  która zawarta zostanie pomiędzy Województwem Śląskim a firmą Pfeifer
Seil – Und Hebetechnik GmbH z siedzibą w Memmingen, na rzecz Spółki Stadion Śląski  
Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach.

Projekt umowy cesji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła - Marszałek Województwa .................................

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa .................................

3. Kazimierz Karolczak - Wicemarszałek Województwa .................................

4. Stanisław Dąbrowa - Członek Zarządu .................................

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu .................................


	Zarządu Województwa Śląskiego

